

Nestlé Cérélac 300g glutenvrij - 3811577

ref. 2116

cnk 3811577

Productbeschrijving

Nestlé® CERELAC® Gluten Free is een reeds geplet koekje zonder gluten. Het is dus makkelijk te doseren en is snel gemengd met fruit om uw baby nieuwe texturen te laten ontdekken vooraleer gluten in zijn voeding te introduceren.

CERELAC® Gluten Free maakt deel uit van de belangrijke bijdrage aan ijzer, een portie dekt al 50% van zijn dagelijkse aanbevolen behoefte aan ijzer. IJzer draagt bij aan het immuunsysteem en de cognitieve ontwikkeling van uw baby.

Kenmerken

Glutenvrij

Ingrediënten

Granen 71% (gehydrolyseerd rijstmeel, maïsmeel), magere melkpoeder 26%, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad), minerale zouten (calciumcarbonaat, ijzerfumaraat, zinksulfaat, kaliumjodide), vitaminen (C, niacine, E, B1, pantotheenzuur, A, B6, D, K, foliumzuur, biotine), aroma. Glutenvrij

Land van oorsprong: Spanje

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Bewaarcondities

Ongeopend op een koele droge plaats bewaren.

Geopend: afgesloten en droog bewaren. Gebruik binnen 1 maand.

Datum laatste wijziging

24/09/2019

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0,33
Netto kg/st	0.3
L st (mm)	0.0
B st (mm)	0.0
H st (mm)	0.0
# /sec.verp.	9.0
Bruto kg/sec.verp.	3.26
Netto kg/sec.verp.	2.7
L sec.verp. (mm)	397.0
B sec.verp. (mm)	200.0
H sec.verp. (mm)	154.0
# prim.verp/laag	135
# prim.verp/pallet	675
lagen/pallet	5

EAN verkoopseenheid



Nestlé Cérélac 300g glutenvrij - 3811577

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	1799		
Energie kcal	430		
Vetten (g)	11		
Verzadigde vetzuren (g)	1		
Koolhydraten (g)	70		
Suikers (g)	15		
Vezels (g)	1,5		
Eiwitten (g)	13		
Zout (g)	0,28		
Calcium (mg)	400		
IJzer (mg)	9,5		
Zink (mg)	3,8		
Vitamine A (µg)	410		
Thiamine (B1) (mg)	1		
Niacine (B3) (mg)	6,2		
Pantotheenzuur (B5) (mg)	1,5		
Vitamine B6 (mg)	0,3		
Vitamine C (mg)	62		
Vitamine D (µg)	6.5		
Vitamine E (mg)	5		

Nestlé Cérélac 300g glutenvrij - 3811577

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij